
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere!

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 11.

Servizio di riparazione ed assistenza dei televisori in dotazione nelle varie UU.OO.
dell'Azienda. Fornitura ed installazione n.2 televisori presso l'U.O. di Ortopedia
del P.O. Garibaldi centro. Autorizzazione spesa. Liquidazione e pagamento alla
ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio dell'importo complessivo di € 880,88, IVA
compresa.
CIG 1843402772.

SETTORE TECNICO

Bilancio 2013

cod.ec.20002000045

AUT. N. 108 SUB 76
Reg.to al n. aut

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni
del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°TL 66/201 3

II Dirigente Responsabjl»-del Sentore
Economico^JBWlzIario Patnnrroniale

jianluca

Settore Tecnico

II Responsabile/dell'istruttoria

(>CA

II Responsabile del procedimento

II Dirigen

ln§.S
insabile del Settore

Vitale

Seduta del giorno £/U. 20 fj

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. ssa Rosario D ' Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Marmetta lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. /Ti e t T A r f f l £><***

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con il Modello AE/2 n.84 del 06/12/2010, alla ditta Elettroservice di Pappalardo
Alfio è stato affidato il servizio, a somministrazione, di riparazione ed assistenza dei televisori in
dotazione nelle varie UU.OO. dell'Azienda;

Che, con deliberazione del Commissario Straordinario n.937 del 12/12/2012, è stata affidata alla
ditta sopra citata la fornitura ed installazione, a somministrazione, di 10 televisori da 32" per l'U.O. di
Ortopedia del P.O. Garibaldi centro;

Considerato che la ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio ha effettuato l'assistenza tecnica su
diversi apparecchi in dotazione alle varie UU.OO. dell'Azienda, giusta documento di trasporto
nn. 15,16,17,18 e 19 allegati al presente atto;

Rilevato, inoltre, che la ditta in questione ha fornito ed installato n.2 televisori presso l'U.O. in
interesse, giusta documento di trasporto n. 23, allegato al presnte atto;

Viste le relative fatture n.9 del 14/05/2013 di € 275,88 e n.13 del 25/05/2013 di € 605,00, recanti in
calce il visto di regolare esecuzione interventi;

Visto, altresì, il Documento Unico di Regolarità Contributiva col quale si dichiara che la ditta
Elettroservice di Pappalardo Alfio risulta in regola col pagamento dei contributi e premi relativi all'INPS
ed ali' INAIL;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi autorizzare la spesa complessiva di € 880,88, IVA compresa, da
addebitare sul cod. ec.200020Ò0045 del Bilancio 2013, stabilire di liquidare e pagare le fatture sopra citate;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

-Autorizzare la spesa complessiva di € 880,88, Iva compresa, sul cod. ec.20002000045 del Bilancio 2013.

-Liquidare e pagare alla ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio, per la riparazione di diversi televisori in
dotazione a varie UU.OO. dell'Azienda e la fornitura ed installazione di n.2 televisori da 32" presso
l'U.O. di Ortopedia del P.O. Garibaldi centro, le fatture n.9 del 14/05/2013 di € 275,88 e n.13 del
25/05/2013 di € 605,00, IVA compresa.

-Trarre la spesa complessiva di € 880,88, IVA compresa, dall'autorizzazione assunta con il presente atto.

ILRES

UDIR
Dott.S!

L SETTORE TECNICO

IL SEGRETARIO

IL DIRETTOR^ AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Rosala 0'lppolito

\ /

IL COMMISSÀRIO STRAORDINARIO
Dott. AnaMa Pellicano


